Os Editais para a realização da atribuição dos saldos de aulas existentes para
atendimento aos docentes inscritos e credenciados no respectivo projeto e programa:
(Fundação Casa) estão para consulta no site DE Mogi Mirim em Atribuição
Classe/aulas- Projetos da Pasta- Fundação Casa.

A atribuição ocorrerá de forma online, sendo de competência do Diretor de Escola com
auxílio e orientação da Comissão de Atribuição e Supervisora Interlocutora do
programa, segue cronograma:

 FUNDAÇÃO CASA

DATA: 20/04/2021

10h00min

LOCAL: ONLINE Através de link meet:

https://meet.google.com/zju-cejg-adf

NECESSÁRIO PEDIR SOLICITAÇÃO DE ENTRADA NO LINK COM O NOME COMPLETO COMO
INSCRITO NO CREDENCIAMENTO- Tal ação é importante para autorização na sala meet.
Obs: Realizaremos a atribuição, atendendo a classificação do processo de credenciamento
2021.

Aguardamos sua participação e presença.

Atenciosamente,

Equipe Supervisora Fundação Casa

https://meet.google.com/zju-cejg-adf